évi sport célfeladatok meghatározásáról 

A Közgyűlés 

1./ az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyháza Megyei Jogú Város sportjáról és sportfinanszírozási 
rendszeréről szóló 11/2019. (IV.26.) rendelete 6. § (2) bekezdése alapján az Önkormányzat 2026. évi 
költségvetésében 87.500.000,- forint, azaz nyolcvanhétmillió-ötszázezer forint keretösszeget biztosít az 
alábbi megosztásban: 

Egyéb versenysport 19.500.000,- Ft 
Parasport, fogyatékossággal élők sportja 3.500.000,- Ft 
Iskolai diáksport 19.000.000,- Ft 
Szabadidősport 14.000.000,- Ft 
Kiemelkedő sportrendezvények 9.500.000,- Ft